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SRR 1 Haiovs Shemmet] 31422016 31.12.2015
T& ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit 2 23,407,013 19,392,780|
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 30
Punaz e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
T& ardhura t2 tjera té shfrytézimit 32 4,767,626 0
|L2nda e paré dhe materiale t&€ konsumueshme ¥ -1,832,615 0
1iLénda e paré dhe materiale té konsumueshme e -1,832615¢ | 0
2:7& tera shpenzime 332 i
Shpenzime té personelit 34 -7,255,331 -4,047 415
':»aa dhe shpérbiime 3 ML 64800878 3,602,066}
h2 ' Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas 2 775,244} 445 349
inga shpenzimet pér pensionet)
Zhvlergsimi i aktiveve afatgjata materiale 35
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 -805,218 -980,563
Shpenzime té tjera shfrytézimi kY 9,901,774 -13,095,362
Té ardhura té tjera 38 28,874! 472
. }Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur 381
| ivegmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda qrupit) ‘ e R RN
2 :Teé ardhura nga investimet dhe huaté e tjiera pjesé e aktiveve afatgjata 3892
; i paragitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
| 2 i iInteresa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur !
383 28,874 472
ivegmas t8 ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si 29
zktive afatshkurtra
Shpenzime financiare 40 -276,376 -8,156
Shpenzime interesi dhe shpenzime té€ ngjashme (paragitur vegmas 401
shpenzimet pér {'u paquar tek njésité ekonomike brenda grupit) ‘
Shpenzime t€ tjera financiare 40.2 -276,376 -8,156
Fiesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet 4
Fitimi/Humbija para tatimit 42 8,132,199 1,261,756
Shpenz:ml i tatimit mbi fitimin 43 1,232,424 1_902-86
onpenamf aktual i tatimit mbi fitimin Tt R el e o -190,286
2 i Shpenzimi i tatim fitimit té shiyré 43.2 | . s
3 iPjesa e tatim fitimit té_pjesémarrjeve 433 ’
FitimilHumbija e vitit 44 6,899,774 1,071,470
Fitimi/lHumbja pér: 45
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 45.1
Interesat jo-kontrolluese 452
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